
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140     
Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it  - Pec soic80500d@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n. 4643/IV.01/P                       Chiavenna, 12 novembre 2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 24078 del 31/11/2018, in particolare lo schema di Convenzione per la 

gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali; 
VISTA la delibera n. 26 in data 29/06/2019 del Consiglio di Istituto; 
VISTA la determina n.80/2019 in data 25/09/2019; 
VISTO il bando di gara prot.n.4138/IV.01/P in data 14/10/2019; 
VISTA l’offerta pervenuta dall’istituto di credito CREVAL di Sondrio nei termini e con le modalità 

indicate; 
VISTI i verbali della Commissione Tecnica e il prospetto comparativo; 
 

DECRETA 
 
di procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01.01.2020 / 
31.12.2022 all’istituto bancario CREVAL di Sondrio. 
 
L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 15 giorni, salvo eventuali ricorsi. 
 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione come da schema tipo di cui alla nota 
MIUR prot.n. 24078 del 31/11/2018. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Eliana Giletti 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                    
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 

All’istituto di credito CREVAL   SONDRIO 
Agli ATTI   SEDE 
All’ALBO   SEDE 

 

mailto:soic80500d@istruzione.it
mailto:soic80500d@pec.istruzione.it

		2019-11-13T10:30:35+0100




